
お客様各位

2021 年 2 月
富士電機株式会社

MICREX-SX シリーズ SPH

AS-i マスタモジュール生産終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、MICREX-SX シリーズ SPH において、AS-i マスタモジュールを下記の通り生産終了といたします。
ご迷惑をお掛けして大変申し訳ありませんが、ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１．生産終了対象形式
品名 形式 概要

AS-i
マスタモジュール

NP1L-AS2 AS-interface V2.1
マスタモジュール

２. 受注終了時期
受注終了：2021 年 5 月 31 日

3. 生産終了時期
生産終了：2021 年 9 月 30 日

4．生産終了理由
(1)需要が減少していること
(2)電子部品の生産中止により、生産が継続できない状況にあること
(3)搭載電子部品の都合により、環境対応できないこと

5．代替方法
代替品はありませんので、最終購入をお願いいたします。

6．修理対応
修理対応期間は生産終了後 7 年間といたします。
なお、使用部品の生産メーカからの供給停止等、弊社の責任によらない事由で、修理に支障が生じる場合がありますので、
ご承知の程お願いいたします。

以上


